Lata, lecta et publicata fuito) et est hec sententia suprascripta in scriptis pro tribu-
nali sedentep) per venerabilem in Christo patrem et dominum dominum Nyco-
laum, episcopum suprascriptum, presente dicto domino Federico, sub anno
Domini Mo trecentessimo quadragesimo, indicione octava, die XXVIII februarii,
Tridenti, in castro Boniconsilii, in solito loco audiencie sue, presentibus hono-
rabilibus et sapientibus viris dominis Ottone de Eppiano canonico Tridentino,
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Armano de Parma, Francisco de Recio, Francisco de Placentia canonico Tri-
dentino, // Iustiniano de Gardulis iudice, Francisco de Burgonovo iudice, Adel-
perio iudice de Calapinis, Viganto iudice, Villelmo Bonazunte, Francisco Palanch,
Hugutzone de Florencia condam ser Guarnerii civibus et habitatoribus Triden-
tinis, Cristiano notario de Roveredo, Bartholameo notario de Gardumoq) familiis
domini Friderici suprascripti et aliis testibus.

Quam suprascriptam sententiam et omnia et singula in ipsa sentencia contenta
dictus dominus Federicus suprascriptis anno, mense, die, loco et presentibus
testibus suprascriptis incontinenti approbabit, ratificavit sponte et ex certa scien-
tia et iuravit ad sancta Dei evangelia, tactis scripturis, dictam sentenciam et omnia
etr) singula in ea contenta atendere et observare et non contravenire vel facere ullo
modo, per se vel alium, aliquo ingenio vel colore, causa vel modo, sub pena pre-
dicta omnium suorum bonorum presentium et futurorum, et mandavit et voluit
premissam sentenciam et hanc suam ratificacionem cum iuramento sui sigilli
appensione muniri.

Ego Boninsigna filius quondam Odorici de Flaono, sacri pallacii notarius, unas)

cum Henrico et Bartholomeo notariiis infrascriptis, lectioni et publicacioni supra-
scripte sentencie hac omnibus et singulis suprascriptis presens fui et ea de ver-
bo, licencia, auctoritate mihi data per episcopum publice scripsi meisque signo
et nomine roboravi, rogatus eciam a dicto domino Federico.

Ego Bartholomeus filius quondam domini Alexandrii notarii, auctoritate domi-
ni Henrici comitis de Lomello notarius, lectioni et publicacioni suprascripte
sentencie una cum dicto Bonisigna et infrascripto Henrico notariis et omnibus
et singulis suprascripis presens fui ett) de mandato, licencia et auctoritate dicti do-
mini episcopi et dicti Federici me subscripsi rogatus, meisque signo et nomine
roboravi.

Ego Henricus de Landesperch, imperiali auctoritate notarius publicus et prefati
domini episcopi scriba, una cum Boninsigna et Bartholomeo notariis suprascriptis
lectioni et publicacioni suprascripte sentencie et de omnibus et singulis presens
fui, et de mandato, licencia et auctoritate dicti domini episcopi et dicti domini Fe-
derici me subscripsi rogatus, meisque signo et nomine roboravi conswetis.